
Od : 

Nabídka pro: Statutární město Mladá Boleslav,  

jednotka počet jednotek cena za jednotku (Kč)  
bez DPH

celková cena (Kč) bez 
DPH

Dokumentační prohlídka lokality (zjištění aktuálního stavu) hod 5 700 3500
km 220 12 2640

hod 6 650 3900

hod 5 700 3500

km 220 12 2640

hod 15 650 9750

Celková cena IGdozoru za období 11/2023 bez DPH 25 930,00 Kč
DPH 21% 5 445,30 Kč
Celková cena vč.DPH 31 375,30 Kč

 NABÍDKA INŽENÝRSKOGEOLOGICKÉHO DOZORU PŘI HAVARIJNÍM ZAJIŠTĚNÍ SKALNÍHO 
MASIVU

Činnost

Dopravní náklady pro opakovanou dokumentační prohlídku

Lucie Tejklová, Nová Ves 106, 517 21 
  

    

AKCE:  MLADÁ BOLESLAV - ul.Viničná a Rybničná - Opěrné zdi a skalní stěna

Dopravní náklady pro dokumentační prohlídku
Zápis geologa z prohlídky místa (vč.doporučení provizorního 
zajištění)
Opakovaná dokumentační prohlídka (prohlídka provedení 
provizorního zajištění)

Zápis z opakované prohlídky místa, souhrnná zpráva z 
aktuálních zjištění 11/2023 (vč.doporučení pro další postup)

Další práce IGdozoru dle požadavku (předpoklad - revizní prohlídky, monitoring, prohlídky při čištění svahu 
apod.)  budou účtovány v následujících sazbách : 

2, Dopravní náklady : 12 Kč/km (bez DPH) , 1 cesta = 220 km
3, Zpracování záznamů z prohlídek, zpracování zpráv : hodinová sazba = 650 Kč/hod. (bez DPH)

Předpokládaná maximální cena IGdozoru za období 11/2023 - 02/2024 je 150.000,- Kč bez DPH. 

V Nové Vsi 27.11.2023

1, Výjezdu geologa na lokalitu : hodinová sazba = 700 Kč/hod (bez DPH)

odpovědný řešitel v oboru inženýrská geologie
Lucie Tejklová

Pozn.č.2 :  Fakturu vystavuji se 14 denní splatností.

Pozn.č.1 : Fakturace bude probíhat na základě výkazu skutečně provedených prací, vždy na konci každého kalendářního měsíce. 

apod.)  budou účtovány v následujících sazbách : 


